TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT
PHÂN HIỆU TẠI TP.HỒ CHÍ MINH
Số: 1395/TB-ĐHGTVT-PH.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tp. HCM, ngày 30 tháng 8 năm 2017
THÔNG BÁO
V/v Tổ chức lễ Khai giảng các lớp Cao học K25 - 1
Kính gửi:
-  Tân học viên cao học các lớp Khóa K25 – 1;
- Trưởng Khoa Công trình, Vận tải Kinh tế, Trưởng Bộ môn Cơ khí, Công nghệ thông tin;

- Trưởng Phòng Đào tạo, Khảo thí & ĐBCL, Tổ chức Hành chính,  Công tác Chính trị &SV.
Căn cứ kết quả kỳ thi tuyển sinh Cao học đợt 1 năm 2017,
Phòng Đào tạo Phân hiệu Trường Đại học Giao thông Vận tải tại Tp.Hồ Chí Minh thông báo tổ chức lễ khai giảng các lớp Cao học K25 – 1;
Thời gian: 16h00 - Thứ tư, ngày 06 tháng 9 năm 2017
Địa điểm:
Phòng Hội thảo – Trung tâm Thông tin Thư viện,
Phân hiệu Trường Đại học GTVT tại Tp.HCM
Số 451 Lê Văn Việt, Phường Tăng Nhơn Phú A, Quận 9, Tp.Hồ Chí Minh
Vì tính chất quan trọng của buổi lễ, rất mong Quý Thầy/Cô, Anh/Chị tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:
· Ban Giám đốc (để b/c);

· Các Khoa, Bộ môn;

· Đăng website: http://utc2.edu.vn
· Lưu: P. ĐT
	TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
ThS. Trần Phong Nhã